
Dámské zimní boty vysoké MOON BOOT-We Monaco black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 137.491667 Kč s DPH

Popis

Dámské boty značky Moon Boot. Sněhule Monaco okouzlí všechny dámy, které milují kožíšek na botách. Špička,
boční strany i pata mají lesklé provedení, které dodává dámským botám šmrnc. Černé sněhule působí elegantně a
skvěle doplní zimní outfit. Dámské sněhule se hodí pro různé příležitosti a každé dámě dodají šarm.

Svršek kozaček Moon Boot je nepromokavý. Vnitřní polstrování bot na zimu poskytuje pohodlí při jakékoli činnosti,
ať už jedete do práce nebo jste na zimní dovolené.

Zima je pro ženy s holínkami Moon Boot Monaco módní záležitostí. Sněhule jsou stylové díky povrchové úpravě a
lesklému materiálu ve spodní části. Nechte se hýčkat a přitahovat jemností eko kožešiny. O zbytek se postará
kvalitní svršek z polstrovaného nylonu a voděodolná membrána. Sněhule Moon Boot jsou dámské boty určené pro
skutečné zájemkyně o styl. Na horách nebo ve městě, ráno nebo večer, v práci nebo na dovolené jsou dámské boty
Monaco módní odpovědí na zimu a chlad.

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

nepromokavý svršek
trendy kožíšek ve vrchní části
pohodlný hřejivý vnitřek
protiskluzová podrážka
nápis Moon boot
stylové šněrování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


